
Apstiprināti Cēsu pilsētas un Vaives pagasta
teritorijas plānojuma grozījumi

Cēsu  novada  dome  10.februāra  domes  sēdē  apstiprināja  Teritorijas  plānojuma
2016.-2026.gadam  grozījumu  2.1.redakciju.

Balstoties  uz  jaunajiem grozījumiem,  atjaunota  Teritorijas  plānojuma grafiskā daļa  un
Cēsu pilsētas un Vaives pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, kā arī
jaunā redakcijā izteikti:

Paskaidrojuma raksts,
Funkcionālais zonējums Cēsu pilsētai un Vaives pagastam,
Teritorijas ar īpašiem noteikumiem Cēsu pilsētā,
Cēsu pilsētas un Vaives pagasta aizsargjoslas,
Valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi un to aizsargjoslas Cēsu pilsētas centra
daļa,
Plānotās teritorijas pašvaldības funkciju veikšanai Cēsu pilsētā.

Lai  arī  noteikumi  stājušie  spēkā  pēc  to  publicēšanas  “Latvijas  Vēstnesī”,  tie  nav
piemērojami,  kamēr  notiek  saistošo  noteikumu  izskatīšana  Valsts  aizsardzības  un
reģionālās attīstības ministrijā.

Lēmums  un  saistošie  noteikumi  ir  pieejami  Teritorijas  attīstības  plānošanas
informācijas  sistēmā  -  https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_22948

Dokumenti

Lēmums

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_22948
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Lemumi/2022/lemums_51(1).pdf

